כבוד השופטת, סגנית הנשיאה אפרת פינק בפני
מדינת ישראל - ע"י ב"כ עו"ד שרית מרום בעניין:

המאשימה
נגד

א"א - ע"י ב"כ עו"ד איתי שוחט
הנאשמים

גזר דין

גזר דין

מבוא

1. בהכרעת דין מיום 25.6.18, הורשע הנאשם, לפי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של
איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

עקרון, בקרית בגן מחליפה כגננת המתלוננת עבדה עת הבוקר, בשעות 17.11.17 ביום האישום, כתב לפי
והשיחה הטלפון את למתלוננת מסר הקטין בטלפון. הנאשם עם משוחח בגן, חניך הנאשם, של בבנו הבחינה
בפגיעה עליה ואיים שאירע את לה סיפר בגן, הקבועה הגננת אל הנאשם התקשר לכך, בהמשך התנתקה.

במצטבר, כך שסך הכל יוטל על הנאשם מאסר לתקופה של 6 חודשים שיבוצע בדרך של עבודות שירות;

יאוחר ישלם הנאשם לא ישלם למתלוננת, עדת תביעה 1, פיצוי בסכום של 500 ₪. את הפיצוי ג. הנאשם
מיום 1.11.19.

עותק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט' אלול תשע"ט, 09 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.